
О  признании  утратившим  силу  решения 
Владимирского  городского  Совета  народных 
депутатов  от  29.01.2004  №  11  «Об 
установлении  максимально  допустимой  доли 
собственных  расходов  граждан  на  оплату 
жилья и коммунальных услуг»

В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 26 
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Владимирского  городского  Совета  народных 
депутатов от 29.01.2004 № 11 «Об установлении максимально допустимой доли собственных 
расходов  граждан  на  оплату  жилья  и  коммунальных  услуг»  (в  редакции  решений 
Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  15.07.2004  № 180,  от  28.12.2004 
№ 330, от 24.02.2005 № 53, от 19.05.2005 № 165).

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  жизнеобеспечению 
города (В.Е. Зеленин).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 
информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 17.10.2007 г.                                                                                       № 262 

_________

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА


	В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


